

VAULT 131: ALLERGENS

STRENGTH: 11% / £10.50 / Vegetarian

Buffalo Trace Bourbon Whiskey, Giffard Banana Liqueur, Sheep Dog Peanut Butter Liqueur, Cacao Nib, Egg, Banana Meringue

Dietary & Allergens: Eggs

PERCEPTION: 12% / £12 / Vegetarian

Don Q Barrel Spiced Rum, Fair Café (Coffee) Liqueur, Pataka Ginger Liqueur, Carrot, Apple, Cinnamon, Vanilla Cream Cheese Foam

Dietary & Allergens: Dairy

ENDURANCE: 14% / £10 / Vegan

Fair Quinoa Vodka, Fair Açai Berry Liqueur, Toasted Rice & Pumpkin Seed Orgeat, Coconut Water, Orange Zest

Dietary & Allergens: Gluten

CHARISMA: 22% / £11 / Vegetarian

Beeswax washed Louis Royer Cognac, Baron de Sigognac Armagnac, Star Anise, Black Pepper, Fee Bros Tobacco Bitters

Dietary & Allergens: Beeswax

INTELLIGENCE: 14% / £10 / Vegan

Blueberry infused Edinburgh Gin, Cocchi Rosa Vermouth, Lavender, Lemon, Sparkling Bitter Tea

Dietary & Allergens: Sulphites

AGILITY: 9% / £10 / Vegan

Los Arcos Agave Spirit, Fair Kumquat, Pampelle Grapefruit Aperitif, Orange, Pineapple, Green Pepper, Soda

LUCK: 21% / £12 / Vegan

Portobello Road Vanilla Bean Vodka, Lucky White Cacao Liqueur, Lucky Menthe Liqueur, Hendrick's Absinthe

Dietary & Allergens: Some ingredients produced in facility which handles dairy, nuts & gluten.

STIMPAK: 17% / £10 / Vegan

Electric Spirit Achroous Gin, Ming River Sichuan Baijiu, Ginger, Lucky Smoky Cherry Liqueur, Turmeric, MSG

Dietary & Allergens: Some ingredients produced in facility which handles dairy, nuts & gluten.

RADAWAY: 15% / £12.50 / Vegan

Barsol Italia Pisco, Velvet Falernum, Green Chartreuse, Agave, Mango, Kiwi, Smoked Salt

Dietary & Allergens: Sesame

PSYCHO - JET: 15% / £11.50 / Vegan

Orange infused Quiquiriqui Mezcal, Yellow Chartreuse, Aperol, Irn Bru, Lime, Scotch Bonnet, Spiced Salt

Dietary & Allergens: Sesame

VAULT 131: ALLERGENS

DANDY BOY: NON - ALC / £7 / Vegan

Almave Ambar 0% Agave Spirit, Pink Lady Apple, Lime

FANCY LADS: NON - ALC / £7 / Vegan

Lyre's 0% Amaretti, Giffard Strawberry, Monin White Chocolate, Coconut Milk, Hundreds & Thousands

DEVILLED EGGS: NON - ALC / £7.50 / Vegetarian

Crossip Dandy Smoke 0% Spirit, Pickle Brine, Cajun Spice, Dill, Egg Whites, Lemon
Dietary & Allergens: Mustard, Egg

VAULT COLA INGREDIENTS:

Lemon, Lime, Orange, Star Anise, Cinnamon, Cardamom, Coriander Seed, Vanilla, White Sugar, Demarara Sugar

VAULT - CLASSIC: 8% / £9 / Vegan

Don Q Gold Rum, Amaro Montenegro, Giffard Apricot Liqueur, Vault Cola
Dietary & Allergens: Sulphites

VAULT - CHERRY: 9% / £9 / Vegan

Louis Royer VS Cognac, Lucky Smoky Cherry Liqueur, Giffard Marasquin Liqueur, Stambecco Amaretto Amaro, Vault Cola
Dietary & Allergens: Some ingredients produced in facility which handles dairy, nuts & gluten.

VAULT - QUANTUM: 7% / £9 / Vegan

Davna Vodka, Pama Pomegranate Liqueur, Briottet Rose, Vault Cola

VAULT - ZERO: NON - ALC / £6 / Vegan

Giffard 0% Pineapple Liqueur, Bristol Raspberry Shrub, Vault Cola

Please make your server aware of any allergen or dietary requirements prior to placing your order. While we endeavour to provide full and accurate allergen and dietary information for all of our products, there may be occasion where producers have failed to provide full details of their ingredients or processes and it is up to you to decide whether you are comfortable consuming a product with the information provided. Please also be aware that while we maintain high standards of cleanliness and make every effort to avoid cross contamination of ingredients, this cannot always be guaranteed. If you are all unsure whether it would be safe for you to consume a product, please make our team aware and we will endeavour to find you an alternative. Thank you.